
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo 

č. objednatele 0976/2022 

„Zpevněná plocha pro ledovou plochu a chodníky – Znojmo I. etapa“ 

 

 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

      Město Znojmo 

            Sídlo:   Obroková 1/12, 669 02 Znojmo  
            Zastoupený  
            ve věcech smluvních:   Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města 

               ve věcech technických:   Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a 
   technických služeb,  

 Michalem Jančíkem, referentem odboru investic a 
technických služeb 

     IČO:   00293881 
     DIČ:   CZ00293881 
     Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo,   
     číslo účtu:    19-5054880237/0100 

 
2. Zhotovitel:   

  
      H+H technika, spol. s r.o. 
 Sídlo:     Čechyně 182, 683 01 Rousínov  
 Zapsán:      v OR vedeném Kraj. soudem v Brně, sp. zn. C 12029
 Zastoupený:    Milošem  Halasem, jednatelem společnosti 
 IČO:      49436686  

DIČ:   CZ 49436686 
Daňový režim:   plátce DPH 

 Bankovní spojení:    Československá obchodní banka a.s. 
 Číslo účtu:     382422443/0300 
 Zástupce ve věcech technických:   Ivo Gromeš, technický ředitel 
 
 

 

I. 

 1. Smluvní strany spolu dne 23.09.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0976/2022 (dále 
jen „smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí stavbu 

„Zpevněná plocha pro ledovou plochu a chodníky – Znojmo I. etapa“ 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla o částku 660 000,00 Kč bez DPH 
z důvodu změny skladby izolačních vrstev ledové plochy. 

 
 

II. 
 
1. Článek 4., odstavec 1. smlouvy o dílo se nově upravuje a mění takto: 

„Smluvní strany ve smyslu ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají cenu díla 
odkazem na závazný a úplný rozpočet, který je součástí tohoto dodatku a tvoří jeho přílohu 
č.1 (dále jen „rozpočet“).  

Celková cena 5 879 550,00 Kč + příslušná sazba DPH“.  

 

 
 

 



 
III. 

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.  

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

 

 
IV. 

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což 
stvrzují svými podpisy. 
 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

 
Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila RM v usnesení č.184/2022, bod č. 7638 dne    
24.10.2022. 

 

 
Příloha č. 1: rozpočet  
 
 
 
 
 
Ve Znojmě dne:                                                              V Rousínově dne: 
 
Za objednatele:   Za zhotovitele: 

 
 

  
 
 
                                                                                                    
 
 
 
 
.....................................................  ...................................................... 
   
 Ing. Ivana Solařová                                                 Miloš Halas                     
 starostka města                                             jednatel 
  
 
 
  

 

     

 

 



Příloha č. 1 - Rozpočet

ZNOJMO - ledová plocha - návrh nového provedení izolace proti vodě

Původní cena "Izolace proti vodě" - viz. nabídka

č.pol. Díl: 711 Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

37 711470010RAB
Polyethylenová PE fólie tl. 0,1mm,vodorovná, včetně 

montáže
m2 2 700,00 25,00 67 500,00

38 283754900R
Deska polystyrenová  XPS 300 SF tl. 50 mm, hladká, 

s ozubem, 1265 x 615 mm včetně uložení
m2 900,00 300,00 270 000,00

Izolace proti vodě 337 500,00

Nový návrh provedení Izolace proti vodě

č.pol. Díl: 711 Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1 1 HDPE folie Junifol tl.0,6mm m2 900,00 156,00 140 400,00

2 2 PVC folie tl.1,5mm m2 1 950,00 260,00 507 000,00

3 3 PE folie tl.0,1mm m2 1 800,00 25,00 45 000,00

4 4 XPS tl.50mm m2 900,00 300,00 270 000,00

5 5 Geotextilie 300g/m2 m2 900,00 39,00 35 100,00

Izolace proti vodě 997 500,00

Rozdíl mezi původním a novým provedením 660 000,00

V Rousínově dne 19.10.2022

Miloš Halas - jednatel společnosti


	DODATEK KE SMLOUVĚ
	Příloha č.1 - rozpočet

		2022-12-15T19:34:51+0100
	Miloš Halas


		2022-12-19T09:36:37+0100
	Ing. Ivana Solařová




